
  בסד, ג  באלול תשע"ה. 

  ברוך ה' אשר עשה  לי את הנפש הזו.                                          

  אגרות הראיה אגרת מ"א.

'ואנכי כשאני לעצמי הנני רחוק ברוך  ה. מלהיות נהנה הרבה כשמשבחין אותי  ולא להיות  מצטער 

אותי. שבח  לשמו יתברך שהעסק התמידי  בלימוד המוסר ופנימיות תורתנו  ומקפיד הרבה כשמבזין

  הקדושה פעל עלי זאת התכונה' .

  

  אגרת תקנ"ה. –אגרות 

'  ומה שכותב עלי שאני אדם גדול.. לא יטעה אותי מלהכיר את שפלותי וערכי הפעוט שכלא נחשב. אבל 

בה עמלתי עליה בדמי בבשרי במוח עצמותי הדרך שאני הולך עליה בעבודת ה' יתברך. ידע כבודו שהר

ובכל כוחותי  עד שהאיר השי"ת את עיני לעמוד  עליה. ולפני איננה דרך מסוכנת כלל , כי אם דרך 

כגון  –הקודשיקרא לה. ואני בעניי איני ראוי לשם צדיק, והלואי ויזכני ה' יתברך שאוכל בלב שלם לומר 

בה הוא ברוך ה' אורח צדיקים באין שום ספק. וכל מי  אנא בינוני. אבל האורח שאני מתאמץ ללכת

שיתנהג כמוני ויתחבר עימי  בתורה ועבודת השי"ת  בחפץ לב, באמונת חכמים אמיתית יזכה לראות את 

  האור ואת האמת שיש בדרך ישרים סלולה זאת.המוארה מאור חסד עליון.

  קבצים:

עונג ונחת רוח בעסק הנסתרות האלהיות 'לא מקרה הוא  כי אם עצמות טבע נפשי מה שאני מרגיש 

בהרחבה וחופש. זאת היא עיקר מטרתי.  כל התפקידים של יתר הכשרונות  המעשיים והשכלייים אינם כי 

אם טפלים למהותי. אני צריך למצוא את אשרי בקרבי פנימה. לא בהסכמת הבריות, ולא בשום קרירה 

ה שיותר  אתיר לעצמי להיות מקורי ולעמוד על רגלי איזו שתהיה. כל מה שאכיר יותר את עצמיותי וכל מ

עצמי בהכרה פנימית הממוזגת מדעה , הכרה, הרגשה ושירה, יותר יאיר לי אור ה', ויותר יפותחו כוחותי 

  להיות לברכה לי ולעולם.'

ם כה  והנגלות, מכל מקובחלקי ההל ' אם  הנני בטבעי בעל אגדה ובעל מסתורין, אינני צריך לקנאת כל כך

  ', כי לא לחינם חנני ה' כשרון גם בהם.ועומד גם כן לחובות הללוהנני קרוי ועומד 

' כמה דקדוק הפרטים ההלכותיים והפלפול  מעכירים לפעמים את רוחי השואף לגדולות ולכללות. מכל 

מקום אני צריך להתגבר ולהכשיר את עצמי הכשרה הגונה שאהיה ראוי גם כן לברור הלכה ולפעמים גם 

לפולים רגילים כי סוף כל סוף  לא ישנה אדם ממנהג המקום וממידת דרך ארץ לא להיות ער בין לפ

  הישנים'

' שאיפתי גדולה היא לחבר את התורה הרוחנית עם התורה המעשית. בימים הראשונים בימי הנביאים 

כעת להחזיר  בודאי היו שתי התורות מחוברות חיבור גמור וגם בימי התנאים  והאמוראים. והזמן דורש

  את ההופעה לאיתנה.'

'אם אני  מוכרח להיות איש ריב לכל העולם מצד הנטיה של האמת העמוקה שבנפשי שאינה סובלת שום 

הטיה של שקר אי אפשר לי להיות איש אחר. וצריך  אני להוציא מן הכח אל הפועל רק את יסודות האמת 

ושב העולם בכל הסכמותיו. זאת היא גבורת העיקריים הצפונים ברוחי, בלא שום התחשבות עם מה שח

 דורש האמת.  זאת היא גבורת עולם  המקושרת עם גורל הנצח של עם ישראל האזור בגבורה.


